Gasto 
Fuente Valor en Letras Valor en Números 

10925 

14-08-2025 

31-12-2025 

101000 
DESPACHO 
DIRECCION 

C-3603-1300-
20-20305C-
3603025-02 
ADQUIS. DE 
BYS - VALOR 
BLOQUEADO 
SERVICIO DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL 
INTEGRAL 

NACION MIL TRESCIENTOS 
CUARENTA Y 
OCHO MILLONES 
QUINIENTOS 
OCHENTA Y 
CUATRO MIL 
DOSCIENTOS 
VEINTISIETE 
PESOS MCTE 

$1.348.584.227,00 

RUBRO 

PRESUPUESTO 
[Marque “X” el rubro a partir del 
cual será vinculado el contrato] 

RUBRO VALOR 

Inversión X 

C-3603-1300-20-20305C-3603025-02 
ADQUIS. DE BYS - VALOR BLOQUEADO 
SERVICIO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL INTEGRAL 

$1.348.584.227,00